
Zastępcza komunikacja autobusowa

Przewozy Regionalne sp. z o.o.
ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa polregio.pl

Uwaga!   W związku z pracami torowymi na terenie Niemiec, Deutsche Bahn AG 

wprowadza Zastępczą Komunikację Autobusową na Odcinku:

Szczecin Główny - Angermünde - Szczecin Główny
W terminie : 1 - 5 kwietnia 2019 r.

W autobusach komunikacji

zastępczej transport rowerów,

 wózków inwalidzkich

 i dziecięcych jest ograniczony.

Więcej informacji na stronie internetowej

www.deustchebahn.com/bauinfos lub

www.bahn.de, a także na dworcach kolejowych.

Transport rowerów odbywa

 się za pozwoleniem kierowcy 

autobusu.

Kierunek: Szczecin Główny u Angerm ndeü

Numer linii RE66 RB66 RE66 RB66 RB66 RE66 RB66 RE66 RB66

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

RE RB RE RB RB RE RB RE RB

Numer pociągu międzynarodowego 5801 5807 5809 5811 5813 5805 5815 5803 5817

Termin kursowania 2.04- 5.04 2.04- 5.04 2.04- 5.04 2.04- 5.04 2.04- 5.04 5.04 2.04- 4.04 2.04- 5.04 2.04- 5.04

Odjazd z

Szczecin Główny o 5:16 7:42 9:15 11:42 14:42 16:17 16:42 19:09 20:42

Szczecin Gumieńce (Cukrowa) o 5:30 7:56 9:29 11:56 14:56 16:31 16:56 19:23 20:56

Tantow o 5:55 8:21 9:54 12:21 15:21 16:56 17:21 19:48 21:21

Petershagen o 6:06 8:32 10:05 12:32 15:32 17:07 17:32 I 21:32

Casekow o 6:13 8:39 10:12 12:39 15:39 17:14 17:39 I 21:39

Schönow o 6:21 8:47 10:20 12:47 15:47 17:22 17:47 I 21:47

Passow o 6:37 9:03 10:36 13:03 16:03 17:38 18:03 I 22:03

Angermünde p 6:59 9:25 10:58 13:25 16:25 18:00 18:25 20:38 22:25

Angermünde o 7:07 9:33 11:06 13:33 16:33 18:08 18:33 20:46 22:33

W kierunku Berlin Ges. Berlin Ges. Berlin Ges. Berlin Ges. Berlin Ges. Berlin Ges. Berlin Ges. Berlin Ges. Berlin Ges.

LOKALIZACJA PRZYSTANKÓW:

Szczecin Główny - Dworzec Gł., ul.Kolumba 

(przy zejściu ze starej kładki)

Szczecin Gumieńce (Cukrowa)

kierunek Szczecin Gł. - przystanek przy ul. Cukrowej

kierunek Tantow - pętla autobusowa

Tantow - przystanek przy Bahnhofsstrasse

Petershagen - przystanek przy Penkuner Strasse/ 

Dorfstrasse w pobliżu ronda

Casekow - przed wejściem na stację 

przy Bahnhofstrasse

Schönow - za przejazdem kolejowym przy drodze 

ok. 100 m od stacji

Passow - przed wejściem na dworzec (Am Bahnhof)

Angermünde - dworzec autobusowy przed budynkiem 

dworca kolejowego, stanowisko 7


	Strona 3

